Szervezeti, személyzeti adatok

Ko6zszolgaltatasi tevékenységet ellaté gazdasagi tarsasag hivatalos neve:
PARKING Szervezo, Fejleszté és Tanacsadd Korlatolt Felel6sségli Tarsasag
Székhelye: 1054 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky at 36-38.

Postai cime:1036 Budapest, Lajos u. 48-66.

Telefonszama: +36 1 269 1655

Faxszama: +36 1 428 2029

Elektronikus levélcime: info@parking.hu

Honlapja: www.parking.hu

Ugyfélszolgilatanak elérhet6ségei:

- Cime: 1036 Budapest, Lajos u. 48-66., féldszint
- Telefonszama: +36 1 374 0814, +36 1 374 0815, faxszama: +36 1 374 0724
- Nyitva tartas: H-P: 8.00-17.00, Szerda: 8.00—18.00

Koézszolgaltatasi tevékenységet ellaté gazdasagi tarsasag vezetdinek, valamint az egyes
szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztasa, elérhetdsége:

Ugyvezeté: Devecz Miklés (m.devecz@parking.hu; +36 1 269 1655)

Uzemeltetési diviziévezetd: Jurisits Janos (.jurisits@parking.hu; +36 1 269 1655)
Uzletviteli diviziévezets: Dr. Pesti Laszl6 (Lpesti@parking.hu; +36 1 269 1655)
Villalati vezet6 jogtanacsos: Dr. Lang Eszter (e.lang@parking.hu; +36 1 269 1655)

Humaneréforras divizidvezets: Feldbauer Karoly (k.feldbauer@parking.hu; +36 1 269 1655)

Ugyfélszolgalati vezet: Volly Gyorgy (gv.volly@parking.hu; +36 1 374 0814)

Kozszolgaltatasi tevékenységet ellaté gazdasagi tarsasag tobbségi tulajdonaban allé
gazdalkod6 szervezet:

PARKING Mélygarizs Fejleszt6 és Uzemeltets Korlatolt Felel6sségl Tarsasig
Részesedés mértéke: 100%

Székhelye: 1054 Budapest, Bajcsy-Zsilinszky at 36-38.


mailto:info@parking.hu
http://www.parking.hu/
mailto:m.devecz@parking.hu
mailto:j.jurisits@parking.hu
mailto:l.pesti@parking.hu
mailto:e.lang@parking.hu
mailto:k.feldbauer@parking.hu
mailto:gy.volly@parking.hu

Postai cime:1036 Budapest, Lajos u. 48-66.
Telefonszama: +36 1 269 1655

Faxszama: +36 1 428 2029

Elektronikus levélcime: info@pmfu.hu

Honlapja: www.pmfu.hu

Végelszamoloja: Dr. Pesti Laszlo
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